“CURSO DE APERFEIÇOAMENTO EM LGPD APLICADA AO SETOR PÚBLICO”, QUE 
SERÁ REALIZADO NOS DIAS 25 E 26 DE OUTUBRO DE 2025 EM SALVADOR/BA, 
PARA INTERESSE DE PARTICIPAÇÃO DE SERVIDOR PÚBLICO DO MUNICÍPIO DE 
RUY BARBOSA/BA. VIGÊNCIA: 24 de outubro de 2025 a 24 de fevereiro de 2026. 
VALOR: R$ 2.932,50 (dois mil, novecentos e trinta e dois reais e cinquenta centavos). 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE: 03.01 – Secretaria Municipal de 
Administração; PROJETO/ATIVIDADE: 2.005 – Gestão das Ações Administrativas do 
Município; ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiros -